PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 07.06. 2019 № 68 д. Новая Першина О порядке проведения экспертизы проектов муниципальных программ Новопершинского сельсовета Дмитриевского района Курской области

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОПЕРШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  07.06. 2019   № 68

д. Новая Першина

О порядке проведения экспертизы проектов муниципальных
программ Новопершинского сельсовета Дмитриевского района
Курской области

      Руководствуясь ст. 157 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Новопершинский сельсовет» Дмитриевского района Курской области, Администрация Новопершинского сельсовета Дмитриевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Утвердить Порядок проведения экспертизы проектов муниципальных программ Новопершинского сельсовета Дмитриевского района Курской области (приложение).
         2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации  Новопершинского сельсовета в сети интернет.

        3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Глава  Новопершинского сельсовета                                  А.Н.Дорожкин

Исполнитель:

Г.А.Азарова

PAGE